滨州热处理台车炉 热处理台车炉多少钱 上海昀跃
产品名称 滨州热处理台车炉 热处理台车炉多少钱
上海昀跃
公司名称 上海昀跃仪器设备有限公司
价格 面议
规格参数
公司地址 上海市金山区枫泾镇环东一路88号3幢1692室
联系电话 13761394637 13761394637
产品详情
台车式回火炉
台车式回火炉是周期作业式电阻炉，台车式回火炉主要供金属和合金机件在低于950度以下的空气中进行
淬火、回火、退火和正火加热之用的设备，台车式回火炉与电气控制系统配套使用能完成电炉的自动升
温和自动控制等。
 技术参数：
    型号            额定功率（KW）      额定温度（℃）      额定电压（V）
工作区尺寸（mm)      装载量（kg)
RT3-500-6            500                      650                       380
6000*2600*1500            40
RT3-300-6            300                      650                       380
4500*1800*1300             15
RT3-270-6            270                      650                       380
4000*1600*1000            10
RT3-400-6            400                      650                       380
7180*1500*1500             25
RT3-600-6            600                      650                       380
6000*2800*2200            60
企业视频展播，请点击播放
视频作者：上海昀跃仪器设备有限公司
       大型台车式电阻炉采用多台微电脑程序自动控温柜，将大型台车式电阻炉分为多区独立热处